

David Lorentzen ApS

Bundgårdsballe 43
5400 Bogense

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

David Lorentzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

David Lorentzen ApS
Bundgårdsballe 43
5400 Bogense

e-mailadresse: kontakt@davidlorentzen.dk

CVR-nr: 37314714

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er hjælp til markedsføring og reklame samt dertilhørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 55.811, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		286.431	335.582
Personaleomkostninger	1	-212.459	-370.755
Resultat af ordinær primær drift		73.972	-35.173
Andre finansielle indtægter		449	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.012	-4.099
Ordinært resultat før skat		73.409	-39.272
Skat af årets resultat	2	-17.598	8.640
Årets resultat		55.811	-30.632
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.811	-30.632
I alt		55.811	-30.632

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	25.000	0
Anlægsaktiver i alt		25.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	33.276
Andre tilgodehavender		5.312	3.000
Tilgodehavender i alt		5.312	50.097
Likvide beholdninger		58.874	19.948
Omsætningsaktiver i alt		64.186	70.045
Aktiver i alt		89.186	70.045

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.013	-57.824
Egenkapital i alt		47.987	-7.824
Skyldig selskabsskat		3.777	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.697	50.144
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.725	27.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.199	77.869
Gældsforpligtelser i alt		41.199	77.869
Passiver i alt		89.186	70.045

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	209.905	310.959
Andre omkostninger til social sikring	2.554	3.313
	<u>212.459</u>	<u>314.272</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.777	0
Ændring af udskudt skat	13.821	-8.640
	<u>17.598</u>	<u>-8.640</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter 50% ejerandel i Lorentzen & Farsinsen ApS.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1